

Gdańsk, dnia 5 maja 2023 r.

DAZ-Z.272.39.2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z zastosowaniem procedury właściwej dla zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) [zwanej dalej także „ustawą Pzp”], tj. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn. **Opracowanie pt.: „Pomorskie na lekkim gazie – kierunki i scenariusze rozwoju gospodarki wodorowej do 2030 z perspektywą do 2040”**

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Pytanie nr 1

Zwracam się o udzielenie informacji o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 354 240,00 zł brutto.

Pytanie nr 2

Mam pytanie dot. warunków udziału w postępowaniu, cz. VIII pkt 2.1 Czy wartość zamówienia 150 000 zł odnosi się tylko do wskazanego na końcu zdania opracowania dot. gospodarki wodorowej czy każdej z 3 usług wskazanych w treści kryterium?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem VIII ust. 2 pkt 1) SWZ wymóg wartości powyżej 150 000,00 zł brutto odnosi się wyłącznie do opracowania/ analizy wykonalności i/lub ekspertyzy i/lub studium wykonalności i/lub koncepcji z zakresu gospodarki wodorowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

